МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО
(шестой созыв)
______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2019 год                                                                                                   № 7-1

«О прекращении полномочий главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Пестова Д.В.

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьи 31 пункта 1 Устава муниципального образования поселок Репино,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШИЛ:

1. Прекратить (расторгнуть)  13.09.2019 года контракт с главой Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино, заключенный 26 апреля 2016 года между главой муниципального образования поселок Репино и Пестовым Д.В.
2. Прекратить 13.09.2019 года полномочия главы Местной администрации муниципального образования поселок Репино Пестова Д.В. и уволить 13.09.2019 года Пестова Д.В. с должности главы Местной администрации муниципального образования поселок Репино на основании пункта 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса РФ.
3. Главе муниципального образования поселок Репино Лебедевой Ирине Анатольевне во исполнение настоящего решения произвести все действия, осуществление которых Трудовым кодексом Российской Федерации возложено на работодателя при прекращении контракта.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования,
председатель муниципального совета
ВМО поселок Репино                                                                                      И.А. Лебедева

image1.wmf

oleObject1.bin